
As[)0 Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.7 Strana:
3.6.18.7 Datum: 14.9.2020 Cas: 11:08:07

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: -1/55 MUK s ČD Přerov - Předmostí ZBV

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úprava ul. Polní, km 
1,000 - 1,455 _________________________________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
102/004

Číslo ZBV: 

ZBV č. 43.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.8.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost M -  SILNICE + IDS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí______

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré

1

2.3

4

5

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet RSD ČR)

Zhotovitel

Autorský dozor

Stavební dozor stavebníka

Iniciátor změny: Zhotovitel 
Popis Změny:

Na základě projektové dokumentace PDPS a RDS byl při realizaci SO 102 proveden odkop na pláň. Po provedení odtěžení byly na pláni 
naměřeny nevyhovující hodnoty únosnosti. Na základě nich byla vyhodnocena geotechnikem zhotovitele a potvrzena geotechnikem 
objednatele nutnost provedení sanačního opatření spočívajícího ve výměně nevhodného materiálu v aktivní zóně. Pro zabránění promíchání 
jílovité, jemnozrnné zeminy v úrovni paraplánč s novč provedenou aktivní zónou z vyhovujícího materiálu byla sanační opatření doplněna na 
základě požadavku geolechnika o separačni geotextilii. Na části výkopových prací se oproti předpokladu nenacházela zemina a kamení, ale 
stavební suť s jejíž uložením a zpoplatnění na skládce zadávací dokumentace nepočítala. Toto množství bylo geodeticky zaměřeno a 
odsouhlaseno ve stavebním deníku. Po provedení odkopu na úroveň paraplánč byly v km 1.070-1.150 a 1,230-1.290 zjištěny nevyhovující 
parametry. Na základě návrhu geotechnika zhotovitele a následného schválení geotechnika investora bylo stanoveno, že je nutné vyměnit i 
neúnosnou zeminu pod paraplání a nahradit ji vhodným materiálem, který má stejné parametry, jako materiál v aktivní zóně. Tímto došlo ke 
zvýšení objemu odkopů a aktivní zóny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 477 563,00 1 477 563,00

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) Jméno Ing. Jiří Boháč datum ] 2 -]Q“ 2 ( 0  podpis

Správce stavby Jméno Ing. Martin Šmolka. MBA datum v ?  - podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Zrněny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 1 9 4 f \  '*
~ . .  ~  L '

i

dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno Ing. Martin Šmolka. MBA datum podpis

Zhotovitel Jméno Ing. Lukáš Hruška datum 0 9 - 19-  202j|odpis
Číslo paré:


